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Think ahead.

N4 - sistema para servilletas
interplegadas

Tork Xpressnap® Stand Dispensador Servilleta

El dispensador de servilletas vertical Tork Xpressnap® es ideal para
restaurantes de servicio limitado con mucho transito. Este moderno
dispensador ofrece una servilleta cada vez, lo cual mejora la higiene y
reduce el consumo en al menos un 25 % en comparacion con los
sistemas de dispensacion de servilletas tradicionales.

Articulo 272211

Material Plastico

Sistema N4 - sistema par
a servilletas inter
plegadas

Altura

Profundidad

Principales ventajas:
- Su disefio vertical hace que ocupe menos
espacio en el mostrador

- El montaje sobre la pared permite una
instalacion rapida y permanente

- Fabricado con materiales duraderos y faciles
de limpiar que reducen las tareas y los costes
de mantenimiento.

- El panel de visualizacion personalizable
AD-A-Glance® sirve de herramienta publicitaria
para promocionar sus productos y comunicarte
con tus clientes.



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente

7322540660777
1

1

250 mm

635 mm

251 mm

39,8 dm3
22086 9
28169

none

Unidad para transporte
7322540660777
1

1

250 mm

251 mm

635 mm

39,8 dm3
2,2kg

2,8kg

Carton

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322540696080
35

35

1900 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

77.3kg

98,6 kg
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Productos alternativos
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www.tork.es




